
2020 年 7 月 11 日 

ゆかり会会員のみなさま 

ゆかり会会長  桐生 里美 

 

敬和学園応援献金のお願い 

 

雨にぬれた紫陽花の花がとてもきれいな季節となりました。みなさ

ま、お元気にお過ごしのことと思います。 

日頃の会員のみなさまのお心遣いやご協力に心より感謝申し上げま

す。 

本来であれば、6 月のフェスティバルに向けてみなさまからバザー

で扱うお品をいただき、その売上金を高校に寄付するところでした。

しかし、今年度は新型コロナウィルス感染拡大予防の為にバザーが中

止となり、寄付ができない状況になっております。 

 このようなことから、今年度はバザーの代わりに『応援献金』とい

う形でみなさまからのご協力をお願いしたいと思います。 

献金は、みなさまの日々の暮らしの中から支えられております。今

後とも、ご一緒に敬和学園高等学校を側面から応援してまいりたいと

思っております。 

敬和学園応援献金にご理解とご協力をいただきますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 なお、お振込の際は、お手数ですが同封の振込用紙の通信欄に献金

の場合は『献金』、会費の場合は『会費』のご記入もお願いいたしま

す。 

 ＊50 回生、49 回生、48 回生につきましては、卒業時に 3 年間分の

ゆかり会会費をいただいていますので、今年度の会費納入は不要で

す。 


